
 
 

Delock Sada bezdrátového infračerveného extendru
 

 

Popis
 

Tato kompaktní sada bezdrátového infračerveného extendru Delock
umožňuje ovládat audiovizuální zařízení na dálku pomocí
infračerveného dálkového ovládání i za nepřítomnosti přímé
viditelnosti. Použitá radiová technologie funguje i přes stěny a stropy
nebo z jiné místnosti. K vysílači a přijímači lze připojit další
infračervený kabel za účelem dosažení k napevno nainstalovaným
zařízením.  

Číslo produktu 65949
 

 EAN: 4043619659494
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
1 x DC 5,5 x 2,1 mm samice
Přenos IR signálů o frekvenci 20 - 60 kHz
Frekvenční rozsah: 433 MHz
Dosah až 100 m
Přídavné infračervené kabely pro flexibilní použití
Napájení prostřednictvím USB (napájecí zdroj není dodáván)
Spotřeba energie: max. 0,3 W
Kovová skříňka
Rozměry (DxŠxV): cca. 76 x 44 x 36 mm

 

Systémové požadavky

Napájecí zdroj s volným portem USB Typ-A samice

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
65949

1 / 3
23.09.2020



Infračervený vysílač
Infračervený přijímač
Kabel k infračervenému vysílači, délka: cca. 1 m
Kabel k infračervenému přijímači, délka: cca. 1 m
2 x USB napájecí kabel, délka: cca. 1,5 m
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
65949

2 / 3
23.09.2020



  Interface  

   konektor:
 

  
 

1 x 3,5 mm 3 pin stereo jack samice
 

 

   Konektor 1:
 

  
 

1 x DC 5,5 x 2,1 mm samice
 

 

   
  Physical characteristics  

   Pouzdro barva:
 

  
 

černá
 

 

   Materiál pouzdra:
 

  
 

kov
 

 

   Délka:
 

  
 

76 mm
 

 

   Width:
 

  
 

44 mm
 

 

   Height:
 

  
 

36 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
65949

3 / 3
23.09.2020

http://www.tcpdf.org

